
 

Zarządzenie nr 7/2018 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

z  dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych 

 

Działając na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się co następuje: 

1. Wyznaczam  Panią Edytę Zubka  na inspektora ochrony danych w Centrum Integracji Społecznej 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

                                                                       Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

                                                                                                Lidia Siarnecka – Roman 

     

 


